i

VENETO

XVI "Memorial Luca Pasinato" Foglio n. 1
RISULTATI RIEPILOGATIVI

Staff. 4x50 Stile L.

Castelfranco Veneto, Domenica 14/06/2009 ore 16:50

Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor

1 1 4
2 1 2
3 2 4
4 1 5
5 2 3
6 1 1
7 2 2
8 1 3
9 2 5

Generato da NIAGARA by Siteland (www.siteland.it)

Atleta

ZAMINATO GIORGIA
DE POLI GRETA

BAGGIO ALLEGRA MARIA

MICHIELON AURORA

BELLO' ANNA
MARIN ELEONORA
COCCO SABRINA
REBIZZI MATILDE

CASARIN LEYRE
GOBBO CLAUDIA
BELLATO VERONICA
SARTORETTO GIADA

GALLINELLI NOEMI
STEFAN SARA
DALLA CIA DEBORA
SORDON JENNIFER

DURANTE LAURA
RASERA SILVIA
BIANCHIN LARA
CERVIISABELLA

PEGORIN GIULIA
DARIO ILARIA
BROTTO CHIARA
TRENTIN MARIA SILVIA

VETTORETTI BARBARA
BONIFACIO GIULIA
CABREL VITTORIA
PARPAIOLA ANNA

STEFANUTO SHAULA
SAVIAN CHIARA
PERIN CATERINA
COLLOVATI PRISKA

FALSARELLA ELISA
ULIANA ALICE
ANDREETTA ALESSIA
BARO PAOLA YLENIA

18/11/2013

Serie Cat.: Esordienti A F

Anno Societa Tempo Pti

1998
1998
1998
1998

A.S.D. CENTRO NUOTO CITTADELLA 02:12.6

1998
1998
1998
1998

CENTRO NUOTO ROSA'A.S.D. 02:12.7

1998
1998
1998
1998

A.S.D. NATATORIUM TREVISO 02:13.2

1998
1998
1998
1998

A.S.D. ARCA NUOTO 02:14.6

1998
1998
1998
1998

VENETO BANCA MONTEBELLUNA 02:18.4

1998
1998
1998
1998

A.S.D. ANTARES NUOTO 02:20.9

1998
1999
1998
1998

MONTENUOTO S.S.D. AR.L. 02:21.6

1998
1998
1998
1998

CENTRO NUOTO PORTOGRUARO 02:24.2

1998
1999
1999
1999

NOTTOLI NUOTO 74 A.S.D. 02:25.1

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORG


http://www.finveneto.org

